EDITAL N° 006/2014 – DA MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

RESULTADO DA SELEÇÃO DOS ACADEMICOS PARA A MORADIA
ESTUDANTIL  DO CAMPUS DE JACAREZINHO 2014

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, no
uso de suas atribuições legais e
exercício regular de seu cargo, de
acordo com decisão do Conselho
Gestor da Moradia Estudantil,

TORNA PÚBLICO:

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO SUPLENTE A VAGA DA MORADIA
ESTUDANTIL

                 Convoca o acadêmico ROGER AUGUSTO GRANADO CASTILHO,
suplente no processo de seleção normalizada pelo edital 001/2014 da PROEC,
para assumir vaga na moradia Estudantil, devendo comparecer na sede da
PROEC, no dia  31 de março de 2014, para assinatura do termo de
compromisso e responsabilidade em que se afirma conhecimento e aceite das
normas previstas no Regimento Interno da Casa do Estudante.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 27 de março  de 2014.

Prof. Aecio R. de Melo
PROEC